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معاون امنیتی وزیر کشور:

طرح نور با قوت و تدبیر به کار خود ادامه میدهد
سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی وزیر کشور با بیان اینکه طرح نور با قوت و تدبیر به کار خود ادامه خواهد داد، گفت: همه ما باید در مورد دفاع از

پلیس، اقتدار پلیس و ایجاد یک محیط امن در جامعه تلاش کنیم و همگان باید پلیس را مورد حمایت قرا دهیم.

به گزارش سایت خبری پرسون، سید مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور در گفتوگویی با اشاره به اجرای طرح نور (عفاف و حجاب)
توسط فرماندهی انتظامی در سراسر کشور اظهار داشت: همانظور که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند مسئله حجاب یک امر قانونی و واجب شرعی

است؛ در قانون عدم رعایت حجاب جرمانگاری شده و این قانون مربوط به سالیان گذشته است و مربوط به دوره جدید نیست.

میراحمدی با اشاره به اتفافات سال ۱۴۰۱ که در کشور رخ داد، گفت: پس از شکست امنیتی در جنگ ترکیبی آن سال سرویسهای اطلاعاتی دشمن به
دنبال دستآوردسازی بود و به تعبیر نظامیها با کشف حجاب یک سرپلی را بگیرند و از طریق این سرپل سایر اهداف خود از جمله برهنگی، * اخلاقی و

حتی ضدیت با دین را توسعه دهند.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور افزود: بنابراین هسته اصلی هدایتگر و پیشران مسئله بیحجابی در کشور سرویسهای اطلاعاتی دشمن و در راس
آن رژیم صهیونیستی است، و لذا امروز رسانه رژیم صهیونیستی (اینترنشنال) تمرکز اصلی خود را روی این موضع قرار داده تا طرح نور فراجا را با شکست

مواجه کنند وآنان را وادار به عقبنشینی کنند واین سرپل را حفظ کنند.

فراجا در طرح نور به وظیفه قانونی خود عمل میکند

میراحمدی با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی با برنامهریزیها مختلف و با بهرهگیری از رسانه به میدان آمده است، اظهار داشت: اقلیت کم تعداد، اما
چشم پرکن کسانی که کشف حجاب کردند اغلب بدون آگاهی از پشت پردهها و در اثر هیجانات جوانی و فضای مجازی تاثیرگذار در این حوزه بدون
اینکه ازنقشه دشمنان مطلع باشند و یا عنادی در این زمینه داشته باشند و ضدیتی با اسلام داشته باشند اقدام کردند و اکثریت قریب بهاتفاق با تذکر

پلیس تمکین میکنند.

معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور اضافه کرد: صبر و خویشتنداری و یا کم کاری تدریجا باوری غلطی را ایجاد کرده بود که گویی کشف حجاب از جانب
مسئولین پذیرفته شده است و یا در مقابل اقدام تحمیلی دشمن کاری ساخته نیست در حالی که اصلا اینگونه نبود و نیست.

وی گفت: فراجا در این طرح به وظیفه قانونی خود عمل میکند و مدبرانه و با نیت مشفقانه و دلسوزانه اقدامات خود را انجام میدهد؛ اینکه دشمنان
میگویند فراجا این مسئلهای را بدون حمایت و همراهی انجام میدهد مطلقا حرف درستی نیست و همه مسئولین قوا بلاتفاق بر اجرای قانون تاکید

دارند و حامی فراجا هستند. اگر جایی هم لازم باشد تذکرات و ارشادات خود را مطرح میکنند، اما حامی و پشتیبانند.

وی افزود: ازسوی دیگر عفاف و حجاب یکی از مطالبات مردمی است و مردم در این مدت که این طرح اجرا میشود یک مورد نداشتیم که نسبت به
اجرای طرح اعتراضی داشته باشند و به پلیس اعتراض کنند.

طرح نور با قوت و تدبیر به کار خود ادامه میدهد

میراحمدی با اشاره به حمایت مردم از اجرای طرح نور خاطرنشان کرد: طرح نور با قوت و تدبیر به کار خود ادامه میدهد و فرماندهی انتظامی کشور و
دستگاه قضایی هم مراقبت میکنند تا مسئلهای که خارج از ضوابط و قوانین باشد از سوی مامورین خدمتگزار به ملت صورت نگیرد. ضمن آنکه ما

قدردانیم زحمات یکایک افراد پلیس هستیم.

استانداران در سراسر کشور خود را موظف به حمایت فراجا میدانند

وی بیان کرد: استانداران ما در سراسر کشور خود را موظف به حمایت و پشتیبانی از عزیزان فراجا در حمایت ازحقوق مردم وحفظ ارزشها میدانند؛ باید
این را بدانیم که اگر اقتدار پلیس تضعیف و شکسته شود هیچ کس نمیتواند مطمن به امنیت جانی، مالی، نوامیس خود باشد و به ضرر تمام ملت و به

نفع جانیان، تبهکاران تروریستها سارقان و دشمنان است.

میراحمدی اضافه کرد: زیر سوال بردن اقتدار پلیس و تضعیف آن به نغع هیچ ایرانی با هر گرایش و سلیقهای نیست؛ کسانی که در همین ایام تحت
تاثیر هیجانات اقدام به کشف حجاب کردند زمانی که مورد تعدی مزاحمین نوامیس قرار گرفتند با پلیس تماس میگیرند و از پلیس استمداد میطلبند و

پلیس برای مقابله با اراذل و اوباش و جلوگیری از تعدی وارد عمل میشوند.



وی افزد: همه ما باید در مورد دفاع از پلیس، اقتدار پلیس و ایجاد یک محیط امن در جامعه تلاش کنیم و همگان باید پلیس را مورد حمایت قرا
دهیم.میراحمدی یادآور شد: دشمنان به دنبال این هستند کوچکترین نقطه ضعفی از پلیس پیدا کنند و با بزرگنمایی آن احساسات عمومی را برانگیخته

کنند که البته پلیس با هوشمندی مسیر خود را ادامه خواهد داد.


